

KOMMISJONENS GJENNOMFØRINGSFORORDNING (EU) 2022/214

2024/EØS/15/03

av 17. februar 2022

om endring av visse vedlegg til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 med hensyn til godkjenning eller tilbakekalling av sykdomsfri status for visse medlemsstater eller for soner eller segmenter i disse medlemsstatene med hensyn til visse listeførte sykdommer og godkjenning av utryddelsesprogrammer for visse listeførte sykdommer^(*)

EUROPAKOMMISJONEN HAR

under henvisning til traktaten om Den europeiske unions virkemåte,

under henvisning til europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/429 av 9. mars 2016 om smittsomme dyresykdommer og om endring og oppheving av visse rettsakter på dyrehelseområdet («dyrehelseforordningen»)(¹), særlig artikkel 31 nr. 3, artikkel 36 nr. 4, artikkel 37 nr. 4 bokstav a) og artikkel 42 nr. 4, og

ut fra følgende betraktninger:

- 1) I forordning (EU) 2016/429 fastsettes sykdomsspesifikke regler for de sykdommene som er listeført i samsvar med artikkel 5 nr. 1 i den nevnte forordningen samt bestemmelser om hvordan disse reglene skal anvendes på forskjellige kategorier av listeførte sykdommer. Forordning (EU) 2016/429 fastsetter at medlemsstatene skal opprette obligatoriske utryddelsesprogrammer for de listeførte sykdommene omhandlet i artikkel 9 nr. 1 bokstav b) i den nevnte forordningen og frivillige utryddelsesprogrammer for de listeførte sykdommene omhandlet i artikkel 9 nr. 1 bokstav c) i forordningen, samt at slike programmer skal godkjennes av Kommisjonen. I den samme forordningen fastsettes det også at Kommisjonen skal godkjenne eller tilbakekalle sykdomsfri status for medlemsstater eller soner i medlemsstater med hensyn til visse listeførte sykdommer omhandlet i forordningens artikkel 9 nr. 1 bokstav b) og c).
- 2) Deleget kommisjonsforordning (EU) 2020/689(²) supplerer forordning (EU) 2016/429 og fastsetter kriterier for tildeling, opprettholdelse, midlertidig oppheving og tilbakekalling av sykdomsfri status for medlemsstater eller soner eller segmenter i disse samt krav til godkjenning av obligatoriske eller frivillige utryddelsesprogrammer for medlemsstater eller soner eller segmenter i disse.
- 3) Deleget kommisjonsforordning (EU) 2021/620(³) fastsetter gjennomføringsregler for de listeførte dyresykdommene omhandlet i artikkel 9 nr. 1 bokstav a), b) og c) i forordning (EU) 2016/429 med hensyn til sykdomsfri status og ikke-vaksinert status for visse medlemsstater eller soner eller segmenter i disse samt godkjenning av utryddelsesprogrammer for disse listeførte sykdommene. I vedleggene til den nevnte forordningen er det særlig listeført medlemsstater eller soner eller segmenter i medlemsstater med sykdomsfri status, og det er også listeført eksisterende godkjente obligatoriske eller frivillige utryddelsesprogrammer. Endringer i den epidemiologiske situasjonen for visse sykdommer gjør det nødvendig å føre opp nye sykdomsfrie medlemsstater eller soner i disse, å fjerne fra listene områder der sykdomsutbrudd er bekreftet, eller der vilkårene for å opprettholde sykdomsfri status ikke lenger er oppfylt, og å godkjenne visse obligatoriske eller frivillige utryddelsesprogrammer som er framlagt for Kommisjonen.

(*) Denne unionsrettsakten, kunngjort i EUT L 37 av 18.2.2022, s. 16, er omhandlet i EØS-komiteens beslutning nr. 202/2022 av 8. juli 2022 om endring av EØS-avtalens vedlegg I (Veterinære og plantesanitære forhold), se EØS-tillegget til *Den europeiske unions tidende* nr. 24 av 23.3.2023, s. 3.

(¹) EUT L 84 av 31.3.2016, s. 1.

(²) Deleget kommisjonsforordning (EU) 2020/689 av 17. desember 2019 om utfylling av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/429 med hensyn til overvåkingsregler, utryddelsesprogrammer og sykdomsfri status for visse listeførte og nye sykdommer (EUT L 174 av 3.6.2020, s. 211).

(³) Kommisjonens gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 av 15. april 2021 om fastsettelse av regler for anvendelsen av europaparlaments- og rådsforordning (EU) 2016/429 med hensyn til godkjenning av sykdomsfri status og ikke-vaksinert status for visse medlemsstater eller for soner eller segmenter i disse medlemsstatene med hensyn til visse listeførte sykdommer og godkjenning av utryddelsesprogrammer for disse listeførte sykdommene (EUT L 131 av 16.4.2021, s. 78).

- 4) I samsvar med avtalen om Det forente kongerike Storbritannia og Nord-Irlands utmelding av Den europeiske union og Det europeiske atomenergifellesskap (utmeldingsavtalen), særlig artikkel 5 nr. 4 i protokollen om Irland/Nord-Irland sammenholdt med protokollens vedlegg 2, får forordning (EU) 2016/429 samt kommisjonsrettsaktene som bygger på denne, slik som gjennomføringsforordning (EU) 2021/620, anvendelse for og i Det forente kongerike med hensyn til Nord-Irland etter utgangen av overgangsperioden fastsatt i utmeldingsavtalen.
- 5) For infeksjon med *Brucella abortus*, *B. melitensis* og *B. suis*, infeksjon med *Mycobacterium tuberculosis*-kompleks (*Mycobacterium bovis*, *M. caprae* og *M. tuberculosis*) (MTBC), infeksjon med rabiesvirus (RABV), infeksjon med bovin virusdiaré (BVD) og infeksjon med blåtungevirus (serotype 1-24) (BTV) har flere medlemsstater nylig anmodet Kommisjonen om å få godkjent sykdomsfri status eller få godkjent utryddelsesprogrammer for hele eller deler av sitt territorium.
- 6) Det er hensiktsmessig å føre opp storfe samt sauer og geiter separat for disse sykdommene. Del II i vedlegg I til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620, som endret ved denne forordningen, vil derfor ha forskjellige kapitler for storfe og for geiter og sauer, og det er derfor også nødvendig å endre artikkel 2 i den nevnte gjennomføringsforordningen, som viser til nevnte vedlegg.
- 7) Når det gjelder infeksjon med *Brucella abortus*, *B. melitensis* og *B. suis* hos storfe, har Spania framlagt opplysninger for Kommisjonen som viser at vilkårene for anerkjennelse av sykdomsfri status fastsatt i delegert forordning (EU) 2020/689 er oppfylt i provinsen Cáceres i den autonome regionen Extremadura. Denne sonen bør derfor oppføres som en sone som er fri for *Brucella abortus*, *B. melitensis* og *B. suis* hos storfe i del I kapittel 1 i vedlegg I til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620.
- 8) Kommisjonen har mottatt søknader om å få godkjent obligatoriske utryddelsesprogrammer fra Bulgaria, Hellas, Ungarn, Italia og Portugal når det gjelder infeksjon med *Brucella abortus*, *B. melitensis* og *B. suis* hos storfe, og fra Bulgaria, Kroatia, Hellas, Italia og Portugal når det gjelder infeksjon med *Brucella abortus*, *B. melitensis* og *B. suis* hos sauer og geiter. Kommisjonens vurdering har vist at disse søknadene oppfyller kriteriene fastsatt i del II kapittel 2 i delegert forordning (EU) 2020/689 for godkjenning av utryddelsesprogrammer. Medlemsstatene eller sonene i disse som omfattes av disse utryddelsesprogrammene, bør derfor oppføres i vedlegg I til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 som medlemsstater eller soner som har et godkjent utryddelsesprogram for disse sykdommene i de berørte dyrepopulasjonene.
- 9) Når det gjelder infeksjon med MTBC, har Spania framlagt opplysninger for Kommisjonen som viser at vilkårene for godkjenning av sykdomsfri status med hensyn til infeksjon med MTBC som fastsatt i delegert forordning (EU) 2020/689 er oppfylt i den autonome regionen País Vasco. Denne autonome regionen bør derfor oppføres som en sone som er fri for MTBC i del I i vedlegg II til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620.
- 10) Når det gjelder infeksjon med MTBC, har Bulgaria, Kroatia, Kypros, Hellas, Irland, Italia, Malta, Portugal, Romania, Spania og Det forente kongerike søkt Kommisjonen om å få godkjent sine utryddelsesprogrammer. Kommisjonens vurdering har vist at disse søknadene oppfyller kriteriene fastsatt i del II kapittel 2 i delegert forordning (EU) 2020/689 for godkjenning av utryddelsesprogrammer. Medlemsstatene eller sonene i disse som omfattes av disse utryddelsesprogrammene, samt Det forente kongerike med hensyn til Nord-Irland, bør derfor oppføres i del II i vedlegg II til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 som medlemsstater eller soner som har et godkjent utryddelsesprogram for infeksjon med MTBC.
- 11) Når det gjelder infeksjon med RABV, har Frankrike framlagt opplysninger for Kommisjonen som viser at vilkårene for godkjenning av sykdomsfri status som fastsatt i delegert forordning (EU) 2020/689 er oppfylt i Fransk Guyana. Fransk Guyana bør derfor tilføyes til Frankrikes territorium, som allerede er listeført som fritt for RABV i del I i vedlegg III til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620.

- 12) Polen har meldt til Kommisjonen om utbrudd av infeksjon med RABV i flere regioner i voivodskapet Mazowieckie og voivodskapet Świętokrzyskie, som for tiden er oppført som soner med sykdomsfri status i del I i vedlegg III til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620. De berørte regionene bør derfor fjernes fra listen, og oppføringen for denne medlemsstaten på listen bør endres.
- 13) Når det gjelder infeksjon med RABV, har Polen og Romania søkt Kommisjonen om å få godkjent sine utryddelsesprogrammer. Kommisjonens vurdering har vist at disse søknadene oppfyller kriteriene fastsatt i del II kapittel 2 i delegert forordning (EU) 2020/689 for godkjenning av utryddelsesprogrammer. Medlemsstatene eller sonene i disse som omfattes av disse utryddelsesprogrammene, bør derfor oppføres i del II i vedlegg III til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 som medlemsstater eller soner som har et godkjent utryddelsesprogram for infeksjon med RABV.
- 14) Når det gjelder infeksjon med BVD, har Østerrike, Finland og Sverige framlagt opplysninger for Kommisjonen som viser at vilkårene for godkjenning av sykdomsfri status med hensyn til BVD som fastsatt i delegert forordning (EU) 2020/689 er oppfylt for samtlige av deres territorier. Tyskland har dessuten framlagt opplysninger for Kommisjonen som viser at vilkårene for godkjenning av sykdomsfri status med hensyn til BVD er oppfylt for visse soner på dets territorium. Tyskland har også søkt Kommisjonen om å få godkjent utryddelsesprogrammer for andre soner på sitt territorium. Kommisjonens vurdering har vist at disse søknadene oppfyller kriteriene fastsatt i del II kapittel 2 i delegert forordning (EU) 2020/689 for henholdsvis tildeling av sykdomsfri status og godkjenning av utryddelsesprogrammer for BVD. Disse medlemsstatene eller sonene i disse bør derfor oppføres i vedlegg VII til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 som medlemsstater eller soner som har henholdsvis sykdomsfri status med hensyn til BVD eller et godkjent utryddelsesprogram for BVD.
- 15) Spania har meldt til Kommisjonen om utbrudd av infeksjon med blåtungevirus av serotype 4 i den autonome regionen Castilla-La Mancha, som berørte regionene Peñarroya-Pueblonuevo, Hinojosa del Duque (Pedroches II), Pozoblanco (Pedroches I), Villanueva de Córdoba (Pedroches III), Montoro (Alto del Guadalquivir), Andújar og Linares i den autonome regionen Andalucía. Utbruddene har også påvirket regionene Almadén, Almodóvar del Campo og Piedrabuena i den autonome regionen Castilla-La Mancha, samt provinsen Bajadóz og regionene Coria, Valencia de Alcántara, Cáceres og Trujillo y Logrosán (Zorita) i den autonome regionen Extremadura. Disse berørte regionene, som ligger i henholdsvis den autonome regionen Andalucía, den autonome regionen Extremadura og den autonome regionen Castilla-La Mancha, er for tiden oppført som sykdomsfrie med hensyn til infeksjon med blåtungevirus i del I i vedlegg VIII til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620. Disse regionenes status som sykdomsfrie med hensyn til infeksjon med blåtungevirus bør derfor tilbakekalles, og oppføringen for Spania på listen bør endres.
- 16) I tillegg har Portugal gitt melding til Kommisjonen om utbrudd av infeksjon med blåtungevirus av serotype 4 i distriktene Castelo Branco og Setubal. Ettersom distriktene Castelo Branco og Setubal i Portugal ligger i de områdene med sykdomsfri status som er oppført i del I i vedlegg VIII til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620, bør deres sykdomsfrie status for infeksjon med BTV tilbakekalles, og oppføringen for Portugal på den nevnte listen endres tilsvarende.
- 17) Når det gjelder infeksjon med BTV, har Spania dessuten søkt Kommisjonen om å få godkjent et frivillig utryddelsesprogram. Kommisjonens vurdering har vist at denne søknaden oppfyller kriteriene fastsatt i del II kapittel 2 i delegert forordning (EU) 2020/689. Sonene som omfattes av dette utryddelsesprogrammet, bør derfor oppføres i del II i vedlegg VIII til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 som soner med et godkjent utryddelsesprogram for infeksjon med blåtungevirus.
- 18) Når det gjelder infeksøs hematopoietisk nekrose (IHN), en sykdom som rammer akvatiske dyr, har Danmark underrettet Kommisjonen om at vilkårene for at hele territoriet skal opprettholde sykdomsfri status, ikke lenger er oppfylt. Danmark er oppført i del I i vedlegg XIII til gjennomføringsforordning (EU) nr. 2021/620. Posten for Danmark bør derfor utgå fra den nevnte listen.

- 19) Finland har gitt melding til Kommisjonen om flere utbrudd av IHN på Åland i et område som er oppført med sykdomsfri status i vedlegg XIII til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620. Det infiserte områdets sykdomsfrie status bør derfor tilbakekalles og sonen utgå fra del I i det nevnte vedlegget, og oppføringen for den berørte medlemsstaten på listen bør endres tilsvarende.
- 20) Vedlegg I, II, III, VII, VIII og XIII til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 bør derfor endres.
- 21) Tiltakene fastsatt i denne forordningen er i samsvar med uttalelse fra Den faste komité for planter, dyr, næringsmidler og fôr.

VEDTATT DENNE FORORDNINGEN:

Artikkel 1

I gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 gjøres følgende endringer:

- 1) Artikkel 2 nr. 3 skal lyde:

«3. Medlemsstater eller soner i disse med et godkjent obligatorisk utryddelsesprogram for infeksjon med *Brucella abortus*, *B. melitensis* og *B. suis* hos storfepopulasjoner, skal oppføres i del II kapittel 1 i vedlegg I.

4. Medlemsstater eller soner i disse med et godkjent obligatorisk utryddelsesprogram for infeksjon med *Brucella abortus*, *B. melitensis* og *B. suis* hos populasjoner av sau og geit skal oppføres i del II kapittel 2 i vedlegg I.»

- 2) Vedlegg I, II, III, VII, VIII og XIII endres i samsvar med vedlegget til denne forordningen.

Artikkel 2

Denne forordningen trer i kraft den tredje dagen etter at den er kunngjort i *Den europeiske unions tidende*.

Denne forordningen er bindende i alle deler og kommer direkte til anvendelse i alle medlemsstater.

Utferdiget i Brussel 17. februar 2022.

For Kommisjonen

Ursula VON DER LEYEN

President

VEDLEGG

I vedlegg I, II, III, VII, VIII og XIII til gjennomføringsforordning (EU) 2021/620 gjøres følgende endringer:

1) I vedlegg I gjøres følgende endringer:

a) I kapittel 1 del I skal posten for Spania lyde:

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|-------------------|
| «Spania | Hele territoriet» |

b) Del II skal lyde:

«DEL II

Medlemsstater eller soner i disse med et godkjent utryddelsesprogram for *Brucella abortus*, *B. melitensis* og *B. suis*

KAPITTEL 1

Medlemsstater eller soner i disse med et godkjent utryddelsesprogram for *Brucella abortus*, *B. melitensis* og *B. suis* hos storfepopulasjoner

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|--|
| Bulgaria | Hele territoriet |
| Hellas | Hele territoriet |
| Ungarn | Hele territoriet |
| Italia | Regione Abruzzo: Provincia di L'Aquila, Teramo, Chieti Regione Basilicata Regione Calabria Regione Campania: Provincia di Caserta, Salerno Regione Molise: Provincia di Isernia Regione Puglia: Provincia di Foggia, Taranto Regione Sicilia |
| Portugal | Região Autónoma dos Açores: Ilha de São Miguel Região Madeira Distritos Beja, Braga, Braganca, Evora, Lisboa, Portalegre, Porto, Santarem, Setubal, Viana do Castelo, Vila Real» |

KAPITTEL 2

Medlemsstater eller soner i disse med et godkjent utryddelsesprogram for *Brucella abortus*, *B. melitensis* og *B. suis* hos populasjoner av sau og geit

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|------------------|
| Bulgaria | Hele territoriet |
| Kroatia | Hele territoriet |

| | |
|----------|--|
| Hellas | Hele territoriet |
| Italia | Regione Basilicata Regione Calabria: Provincia di Crotona, Reggio Calabria, Vibo Valentia Regione Campania: Provincia di Caserta, Salerno, Avellino, Napoli Regione Puglia: Provincia di Foggia, Lecce Regione Sicilia |
| Portugal | Região Madeira Distritos Aveiro, Beja, Braga, Bragança, Castelo Branco, Coimbra, Évora, Faro, Guarda, Leiria, Lisboa, Portalegre, Porto, Santarém, Setúbal, Viana do Castelo, Vila Real, Viseu» |

2) I vedlegg II gjøres følgende endringer:

a) I del I skal posten for Spania lyde:

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|--|
| «Spania | Comunidad Autónoma de Canarias Comunidad Autónoma de Galicia Comunidad Autónoma del País Vasco Comunidad Autónoma del Principado de Asturias» |

b) Del II skal lyde:

«DEL II

Medlemsstater eller soner i disse med et godkjent utryddelsesprogram for infeksjon med MTBC

| Medlemsstat(*) | Territorium |
|----------------|---|
| Bulgaria | Hele territoriet |
| Kroatia | Hele territoriet |
| Kypros | Hele territoriet |
| Hellas | Hele territoriet |
| Irland | Hele territoriet |
| Italia | Regione Abruzzo: Provincia di L'Aquila, Teramo, Chieti Regione Basilicata: Provincia di Potenza Regione Calabria Regione Campania Regione Lazio: Provincia di Latina, Roma Regione Marche: Provincia di Macerata Regione Puglia Regione Sardegna: Provincia di Sassari, Nuoro Regione Sicilia |

| | |
|-------------------------------------|---|
| Malta | Hele territoriet |
| Portugal | Região Autónoma dos Açores: Ilha de São Miguel Região Autónoma da Madeira Distritos Aveiro, Beja, Braga, Bragança, Castelo Branco, Coimbra, Evora, Guarda, Leiria, Lisboa, Portalegre, Porto, Santarem, Setubal, Viana do Castelo, Vila Real, Viseu |
| Romania | Hele territoriet |
| Spania | Comunidad Autónoma de Andalucía Comunidad Autónoma de Aragón Comunidad Autónoma de Islas Baleares Comunidad Autónoma de Cantabria Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha Comunidad Autónoma de Castilla y León Comunidad Autónoma de Cataluña Comunidad Autónoma de Extremadura Comunidad Autónoma de La Rioja Comunidad Autónoma de Madrid Comunidad Autónoma de Murcia Comunidad Autónoma de Navarra Comunidad Autónoma de Valencia |
| Det forente kongerike (Nord-Irland) | Nord-Irland |

(*) I samsvar med avtalen om Det forente kongerike Storbritannia og Nord-Irlands utmelding av Den europeiske union og Det europeiske atomenergifellesskap, særlig artikkel 5 nr. 4 i protokollen om Irland/Nord-Irland sammenholdt med protokollens vedlegg 2, omfatter henvisninger til medlemsstater i dette vedlegget Det forente kongerike med hensyn til Nord-Irland.»

3) I vedlegg III gjøres følgende endringer:

a) I del I gjøres følgende endringer:

i) Posten for Frankrike skal lyde:

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|-------------------|
| «Frankrike | Hele territoriet» |

ii) Posten for Polen skal lyde:

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|---|
| «Polen | Voivodskapet Dolnośląskie: alle powiaty Voivodskapet Kujawsko-pomorskie: alle powiaty Voivodskapet Lubelskie, følgende powiaty: m. Lublin, Łęczyński, Parczewski, Radzyński, Świdnicki Voivodskapet Lubuskie: alle powiaty Voivodskapet Łódzkie, følgende powiaty: Bełchatowski, Brzeziński, Kutnowski, Łaski, Łęczycki, Łowicki, Łódzki Wschodni, m. Łódź, Pabianicki, Pajęczański, Piotrkowski, m. Piotrków Trybunalski, Poddębicki, Radomszczański, Rawski, Sieradzki, Skierniewicki, m. Skierniewice, Tomaszowski, Wieluński, Wieruszowski, Zduńskowolski, Zgierski |

| | |
|--|--|
| | <p>Voivodskapet Małopolskie: alle powiaty</p> <p>Voivodskapet Mazowieckie, følgende powiaty: Ciechanowski, Gostyniński, Makowski, Mławski, Ostrołęcki, m. Ostrołęka, Płocki, m. Płock, Przasnyski, Sierpecki, Żuromiński</p> <p>Voivodskapet Opolskie: alle powiaty</p> <p>Voivodskapet Podlaskie: alle powiaty</p> <p>Voivodskapet Pomorskie: alle powiaty</p> <p>Voivodskapet Śląskie: alle powiaty</p> <p>Voivodskapet Świętokrzyskie, følgende powiaty: Buski, Kazimierski, Pińczowski, Włoszczowski</p> <p>Voivodskapet Warmińsko-mazurskie: alle powiaty</p> <p>Voivodskapet Wielkopolskie: alle powiaty</p> <p>Voivodskapet Zachodniopomorskie: alle powiaty»</p> |
|--|--|

iii) Posten for Spania skal lyde:

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|-------------------|
| «Spania | Hele territoriet» |

b) Del II skal lyde:

«DEL II

Medlemsstater eller soner i disse med et godkjent utryddelsesprogram for infeksjon med RABV

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|--|
| Polen | <p>Voivodskapet Lubelskie, følgende powiaty: Bialski, m. Biała Podlaska, Biłgorajski, Chełmski, m. Chełm, Hrubieszowski, Janowski, Krasnostawski, Kraśnicki, Lubartowski, Lubelski, Łukowski, Opolski, Puławski, Rycki, Tomaszowski, Włodawski, Zamojski, m. Zamość</p> <p>Voivodskapet Łódzkie, følgende powiaty: Opoczyński</p> <p>Voivodskapet Mazowieckie, følgende powiaty: Białobrzegi, Garwoliński, Grodziski, Grójecki, Koziernicki, Legionowski, Lipski, Łosicki, Miński, Nowodworski, Ostrowski, Otwocki, Piaseczyński, Płoński, Pruszkowski, Przysuski, Pułtowski, Radomski, m. Radom, Siedlecki, m. Siedlce, Sochaczewski, Sokołowski, Szydłowiecki, m.st. Warszawa, Warszawski Zachodni, Węgrowski, Wołomiński, Wyszowski, Zwoleński, Żyrardowski</p> <p>Voivodskapet Podkarpackie</p> <p>Voivodskapet Świętokrzyskie, følgende powiaty: Jędrzejowski, Kielecki, m. Kielce, Konecki, Opatowski, Ostrowiecki, Sandomierski, Skarżyski, Starachowicki, Staszowski</p> |
| Romania | Hele territoriet» |

4) I vedlegg VII skal del I og II lyde:

«DEL I

Medlemsstater eller soner i disse med sygdomsfri status med hensyn til BVD

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|--|
| Østerrike | Hele territoriet |
| Finland | Hele territoriet |
| Tyskland | <p>Bundesland Baden-Württemberg: Regierungsbezirk Stuttgart, Karlsruhe, Freiburg Følgende Landkreise i Regierungsbezirk Tübingen: Alb-Donau-Kreis, Biberach, Bodenseekreis, Reutlingen, Sigmaringen, Tübingen, Zollernalbkreis, Stadtkreis Ulm</p> <p>Bundesland Bayern: Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Oberbayern: Ingolstadt, Stadt München, Stadt Rosenheim, Altötting, Berchtesgadener Land, Bad Tölz-Wolfratshausen, Ebersberg, Eichstätt, Freising, Fürstenfeldbruck, Garmisch-Partenkirchen, Landsberg am Lech, Miesbach, Mühldorf am Inn, Lkr. München, Neuburg-Schrobenhausen, Pfaffenhofen an der Ilm, Lkr. Rosenheim, Starnberg, Traunstein Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Niederbayern: Stadt Landshut, Stadt Passau, Stadt Straubing, Freyung-Grafenau, Kelheim, Lkr. Landshut, Lkr. Passau, Regen, Rottal-Inn Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Oberpfalz: Stadt Amberg, Stadt Regensburg, Weiden in der Oberpfalz, Lkr. Amberg-Weizbach, Cham, Neumarkt in der Oberpfalz, Neustadt an der Waldnaab, Lkr. Regensburg, Schwandorf, Tirschenreuth Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Oberfranken: Stadt Bamberg, Stadt Bayreuth, Stadt Coburg, Stadt Hof, Lkr. Bamberg, Lkr. Bayreuth, Lkr. Coburg, Forchheim, Lkr. Hof, Kronach, Kulmbach, Lichtenfels, Wunsiedel im Fichtelgebirge Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Mittelfranken: Stadt Ansbach, Stadt Erlangen, Stadt Fürth, Nürnberg, Schwabach, Lkr. Ansbach, Lkr. Erlangen-Höchstadt, Lkr. Fürth, Nürnberger Land, Neustadt an der Aisch-Bad Windsheim, Roth, Weißenburg-Gunzenhausen Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Unterfranken: Stadt Aschaffenburg, Stadt Schweinfurt, Stadt Würzburg, Lkr. Aschaffenburg, Bad Kissingen, Röhn-Grabfeld, Haßberge, Kitzingen, Miltenberg, Main-Spessart, Lkr. Schweinfurt, Lkr. Würzburg Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Schwaben: Stadt Augsburg, Kaufbeuren, Kempten im Allgäu, Memmingen, Aichach-Friedberg, Dillingen an der Donau, Neu-Ulm, Lindau, Unterallgäu, Donau-Ries</p> <p>Bundesland Brandenburg</p> <p>Bundesland Bremen</p> <p>Bundesland Hamburg</p> <p>Bundesland Hessen:</p> |

| | |
|---------|--|
| | Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Kassel: Werra-Meißner, Lkr. Kassel, Stadt Kassel, Waldeck-Frankenberg, Schwalm-Eder-Kreis, Hersfeld-Rotenburg Regierungsbezirk Darmstadt Regierungsbezirk Gießen Bundesland Mecklenburg-Vorpommern Bundesland Rheinland-Pfalz Bundesland Saarland Bundesland Sachsen Bundesland Sachsen-Anhalt Bundesland Thüringen |
| Sverige | Hele territoriet |

DEL II

Medlemsstater eller soner i disse med et godkjent utryddelsesprogram for BVD

| Medlemsstat | Territorium | Dato for opprinnelig godkjenning som nevnt i artikkel 15 nr. 2 i delegert forordning (EU) 2020/689 |
|-------------|---|--|
| Tyskland | Bundesland Baden-Württemberg: Landkreis Ravensburg i Regierungsbezirk Tübingen Bundesland Bayern: Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Oberbayern: Dachau, Erding, Weilheim-Schongau Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Niederbayern: Deggendorf, Lkr. Straubing-Bogen, Dingolfing-Landau Følgende byer og Landkreise i Regierungsbezirk Schwaben: Lkr. Augsburg, Günzburg, Ostallgäu, Oberallgäu Bundesland Berlin Bundesland Hessen: Landkreis Fulda i Regierungsbezirk Kassel Bundesland Niedersachsen Bundesland Nordrhein-Westfalen Bundesland Schleswig-Holstein | 21. februar 2022» |

5) I vedlegg VIII gjøres følgende endringer:

a) I posten for Spania i del I gjøres følgende endringer:

i) Postene for provinsen Córdoba og for provinsen Jaén i Comunidad Autónoma de Andalucía utgår.

ii) Posten for Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha skal lyde:

«Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha, med unntak av følgende regioner i provinsen Ciudad Real: Almadén, Almodóvar del Campo og Piedrabuena».

iii) Posten for Comunidad Autónoma de Extremadura utgår.

b) I del I skal posten for Portugal lyde:

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|---|
| «Portugal | Hele territoriet, unntatt distritos Beja, Castelo Branco, Evora, Faro, Portalegre, Santarem, Setubal» |

c) Del II skal lyde:

«DEL II

Medlemsstater eller soner i disse med et godkjent utryddelsesprogram for infeksjon med BTV

| Medlemsstat | Territorium | Dato for opprinnelig godkjenning som nevnt i artikkel 15 nr. 2 i delegert forordning (EU) 2020/689 |
|-------------|---|--|
| Spania | <p>Comunidad Autónoma de Andalucía: Provinsene Cádiz, Córdoba, Huelva, Jáén, Málaga, Sevilla Provinsen Granada: Motril (Costa de Granada) Comunidad Autónoma de Aragón: Provinsen Huesca: regionene Boltaña, Jaca, Sabinánigo følgende kommune i regionen Ayerbe: Las Peñas de Riglos følgende kommuner i regionen Huesca: Arguis, Casbas de Huesca, Ibieca, Igriés, Loporzano, Nueno og Siétamo, følgende kommuner i regionen Barbastro: Abiego, Adahuesca, Alquézar, Bierge, Colungo og Naval følgende kommuner i regionen Castejón de Sos: Castejón de Sos, Chía, Sahún, Seira, Sesué, Villanova følgende kommuner i regionen Graus: Campo, Foradada, Valle de Bardají Provinsen Zaragoza: regionen Jaca Comunidad Autónoma de Castilla-La Mancha Provinsen Ciudad Real, følgende regioner: Almadén, Almodóvar del Campo og Piedrabuena Comunidad Autónoma de Extremadura Comunidad Autónoma de Islas Baleares Comunidad Autónoma de Navarra: regionene Elizondo, Izurzun, Ochagavia, Pamplona, Santesteban følgende kommuner i regionen Estella: Guesálaz, Lezaun, Valle de Yerri, Cirauqui, Mañeru, Artazu, Guirguillano, Salinas de Oro, Abárzuza, Allín, Améscoa Baja, Larraona, Arananarache, Eulate</p> | 21. februar 2022» |

| | | |
|--|--|--|
| | følgende kommuner i regionen Sangüesa: Oroz-Betelu, Izagaondoa, Lumbier, Urraul Alto, Urraul Bajo, Romanzado, Lónguida, Aoiz, Erro, Arce, Esteribar, Luzaide-Valcarlos, Auritz Burguete, Orreaga-Roncesvalles Comunidad Autónoma del País Vasco: provinsen Guipúzcoa provinsen Bizkaia/Vizcaya provinsen Araba/Álava: kommunen Aramaio | |
|--|--|--|

6) I vedlegg XIII del I gjøres følgende endringer:

- a) Posten for Danmark utgår.
- b) Posten for Finland skal lyde:

| Medlemsstat | Territorium |
|-------------|--|
| «Finland | Hele territoriet, unntatt kystsegmentet som består av de delene av kommunene Föglö, Lumparland, Lemland og Vårdö som ligger innenfor en sirkel med radius på 19,331 km, med sentrum i WGS84-koordinatene 59,975253701° bredde og 20,454027317° lengde» |